



MELHUS/GIMSE G14: Årets leder i håndballserien G14 er klar for en god julemiddag som foreldre og trenerne Asle Hårsaker og Inger Mærk som her står sammen med laget, virkelig fortjente.

## – En fortjent hyggekveld

Det var bare blide ansikter å se etter torsdagens trening for Melhus/Gimse.

Foreldre og trenere til håndballaget Melhus/Gimse G14 var ikke i tvil om at den gode høstsesongen skulle avsluttes med god julemiddag i Melhusshallen. Foreldre og foresatte kom med god mat og spillerne hadde byttet treningstøyet med finklærfor de satte seg til bords sammen med de foresatte. Bakgrunnen for dette var ikke minst at laget i høstsesongen har feid all motstand av banen og leder serien. De spiller i byserien, som betyr at vi møter de beste lagene i Trondheim. Laget tok juleferie sist helg med å være ubeseiret og 4



VELKOMMEN TIL BORDS: Trener Asle Hårsaker ønsker her velkommen til bords.

poeng foran neste lag. Asle Hårsaker, som sammen med sin samboer Inger Mærk trener laget, kan ikke fullrost guttene nok.

– Laget viser hele tiden en spesiell god treningsvilje og det at det er flere fra Lundamo som også ble med før

denne sesongen har ført til at laget nå er enda bedre, forteller en fornøyd trener som ser optimistisk foran vårserongen.

**Tor Arne Granmo**  
sport@tronderbladet.no



Her er noen av de 19 som deltok i adventsskytingen. Foran fra venstre: Emil Hovin, Endre Inderberg Hovin, Preben Fuglås, Steffen Kvåle, Joakim Nordtømme og Isak Stuen Jønland. I midten: Marius Nordtømme Helgemo. Bak fra venstre: Oddvar Stuen Jønland, Sander Holte, Jon Einar Krogstad, Espen Nordtømme Helgemo og Joachim Holte.

Foto: Svein Hovin

## Adventsskyting på Hovin

For tredje gang har Hovin skytterlag arrangert adventsskyting med luftgevær. 19 stykker var med. Årets hovinsmester med luftgevær ble Joakim Nordtømme. I konkurransen deltar både voksne og barn, og de konkurrerer om samme tittel. Skyteavstanden er den samme, men stillingen vari-

erer. Nordtømme vant med 95 poeng av 100 oppnåelige. Sander Holte og Espen Nordtømme Helgemo delte andreplassen med 93 poeng.

**Rekrutt:** Joakim Nordtømme 95, Sander Holte 93, Espen Nordtømme Helgemo 93, Steffen Kvåle 92, Jon Einar Krogstad 90, Preben

Fuglås 88, Joachim Holte 87, Oddvar Jønland 78, Emil Hovin 78, Isak Jønland 75, Marius Nordtømme Helgemo 74, Endre Hovin 10.

**Senior:** Karl Erik Kvåle 79, Svein Erik Jønland 76, Kurt Helgemo 71, Per Olav Krogstad 69, Arvid Nordtømme 67, Roy Fuglås 60, Svein Hovin 45.



AVTALE: Banksjef Karl Reinert Halsen, avdelingsleder Vidar Rognes i Eiendomsmegler Moe fra Melhus/Gimse håndball.

# Blir hoveds

Sparebank1 SMN og Eiendomsmegler1 inngår samarbeid med både Gimse/Melhus håndball, Gimse IL og Melhus fotball.

– Det handler om å ta samfunnsansvar, sier banksjef Karl Reinert Halsen.

### Tre lag

De utvalgte lagene for samarbeidsavtalen er Melhus Fotball junior og senior, Gimse/Melhus håndball junior og senior og Gimse IL. Samarbeidsavtalen med Melhus fotball ble inngått 15. september, mens avtalen gjelder for de to andre fra 1. januar.

Fredag kom representanter fra idrettslagene til banklokallet i Melhus sentrum der de fikk møte banksjef Karl Reinert Halsen, banksjef Tor Inge Skjøtskift, avdelingsleder Vidar Rognes i Eiendomsmegler1, seniorrådgiver Tore Sagdahl og eiendomsmegler Linda Midtlyng.

### Glad for langsiktighet

– For oss er det avgjørende å ha en støttespiller som er langsiktig. Intensjonen er at samarbeidsavtalen skal vare i fem år. I Gauldalen er det ingen naturlig stor sponsor, og det har vi slitt med, sier styreleder Øyvind Haugen i Melhus Fotball.

Gimse IL har allerede avtale med banken som kvalitetsklu-

bb.

– Samarbeidsavtalen betyr veldig mye for oss, og det betyr mye å ha en hovedsponsor. Når får vi input gjennom nettverket de kan tilby oss, vi får hjelp til arrangementer og de har et profesjonelt system. Dette er for hele bredden, sier leder Ann Magritt Aamo og styremedlem Lars Svanholm i Gimse IL.

Sponsorsjef Bård Bjerksetmyr fra Melhus/Gimse håndball synes samarbeidsavtalen er kjempeviktig.

– Den gir sikkerhet i drifta. Vi bruker mye tid på å skaffe penger, sier Bjerksetmyr. Damespiller Kristin Vavik Eidsmo legger til at det er ingen selvfølge lenger for klubber å få penger, og at selv storklubber i Trondheim sliter.

### Kunne tre inn

Banksjef Halsen er glad for å kunne hjelpe idretten.

– Vi støtter ellers også mange klubber i Gauldalen, forklarer Halsen.

Avdelingsleder Vidar Rognes i Eiendomsmegler1 opplyser at de blant annet var sponsor for Flåcupen.

– Vi er en profesjonell og dyktig samarbeidspartner, og da muligheten bød seg, ønsket vi å være med, forteller Rognes.

Målet med samarbeidsavtalen er å hjelpe idrettslag til å gi et tilbud som er til nytte for lokalsamfunnene, og slik at idrettslagene slipper å bruke mye